АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  __________ №  ______О внесении изменений в Административный регламент Администрации муниципального образования «Велижский район» «Объявление несовершеннолетнего полностью дееспособным (эмансипированным)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст.ст. 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент Администрации муниципального образования «Велижский район» «Объявление несовершеннолетнего полностью дееспособным (эмансипированным)», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 31.07.2012 № 297 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования  «Велижский район» от 20.11.2012 № 439, от 31.10.2013 №713, от 05.05.2015 №219, от 29.12.2015 №697, от 09.02.2016 №71, от 24.05.2016 №313, от 01.03.2019 №89, от 28.11.2019 №576) следующие изменения:
1) подпункт е) пункта 2.6.1 признать утратившим силу;
2) абзац два  пункта 2.7.1  признать утратившим силу;
3) подпункт два пункта 2.10.1 признать утратившим силу.
2. Данное постановление вступает в законную силу после обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу по информационной политике (К.П. Борису) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Е.А. Шаловскую.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                      В.В. Самулеев

Готовила, отпечатала: специалист 1 категории
А.Н. Романенко_____________
«___» _________2020г
Визы: начальник отдела образования
«___» _________2020г
К.А. Авсеенок __________________
Главный специалист
«___» _________2020г
Е.В. Дорофеева  _______________
Главный специалист-юрист
«___» _________2020г
С.В. Лукашевич  _______________
Управляющий делами
«___» _________2020г
Л.С. Васильева ________________

[bookmark: _GoBack]

Разослать: в дело,
Прокурору-1,
юристу-1,
опека-2